Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.07.2025 № 315-р
рп. Чегдомын

Об индексации должностных окладов лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 5 Положения о размерах оплаты труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденного распоряжением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 01.03.2019 № 51-р:
1. Проиндексировать с 01.07.2025 в 1,12 раза размеры должностных окладов лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
2. Финансовому управлению администрации района (Коваленко И.С.) обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего распоряжения, в пределах средств, предусмотренных на содержание органов местного самоуправления в районном бюджете на соответствующий финансовый год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _Hlk202793174]И.о. главы
администрации района                                                                  И.В. Феофанова